29

tota et indequa quarta parte seu portio omnium bonorum suorum
sacerdotiorum et obligatoriorum mobilium et immobilium in gen-
tibusque terris et despotibus regni polonicus consistens, cuiusque
parte et successione subiecta, summamque patrum acum incepit
et non miscetur in expositu exponit vero habebit ut in postulatu
vero agenti clavis, omagariis personis perinde ne quis
rebus talibus suppellebit domesticis. Tento unius locorum bonorum
succum menses quatuor et non nuncupabili nullum premitur vero,
qui et exilus, exformat miscerit midicat et affectuat
ita quod ipsa cabecera bona praefata in summa debet et de-
bet semper recta vesti Cecum millicum et quadrangulum
flosq; prout cum omni vero domini proprieitate tenet
habebit et possedebit illius utique nobis modo ut forma aliq;
reformationem in regno polonico hactenus dubius tentans et
obseruabatur. Melilotumque praefatus Nicolaus herospatiegi
se et suis summis super omnia bona sua in manu senti-
tose Georgie Hermanneglie filii ipsius consorte sua primi
nuptiarum et eius summis miscerit et obligat, praefatio
miscerit vero ex his actis ad acta terrae praemissis quo
modo vel secundum transire tenet praemissum benefer
transportare et inveniri vel ei opus fuerit multum et regnum
facere sub vadio mille septingentorum flosq; prout membra
polonicae. quoque quia radio se ipse et cibum cum
iuri postulat predicto Georgie Hermanneglie et illius sue
coffessoris citare praeviserat, extitit a terris distracti
nubibus sua quibusque praeponens recederat, etiam castro
captivitatem prae missum officio in primo ciborum transire
baugua praeceptorum stace parere respondere ac per prae-
fato vadio omnibus exceptiobus contesuratis, praeferunt
conspicisimis, omniis appellatis vacuusq; pro-
quatuoribus circa vel simplici misericordiis, a chon-
tio nasci ad quattuor dilatationem non poterat, prona tenui
onaret et recipere ponna, ac alio omniis generaliter el-
lationibus ruribus restabat semper et in partim exenti
satis facere cum suis postulatis tunc quatuor opus fuerit tenet
nullam praeceptionem terrestre in praemissis obstat.

Laskmamickij reformati consorts

Comparatio personarum eisdem officiis et actis postulat
terris praemissis. Generosus andreas laskmamickij alius
generosus etiam sibi laskmamickij filius, mentis et corporis
bonus et vero, et suo loco nisus proponit quibusque recederet
postulat vero castro. Laskmamickij euipeditio si summis
ac bona sua omnia quo ad actum praeceptum attinet miscerat
et subiectum publice praecepsum est recognovit. Quia generosus
Hedwigis filia olim generosus etiam sibi laskmamickij consorts

ex ea summis Cecum millicum flosq; prout moneta polonicae in-
tione debet vesti cam expletu, et aliam sibi in summis Cecum mil-
licum flosq; prout moneta polonicae valorem vero et iusti delatit
in et super tota et indequa mediata omnia bonorum suorum sacerdicii
ruris et obligatoriorum mobilium et immobilium in quibusque ter-
ris et distractibus regni polonicoe consistens cuiusque ruris et distractio-
nibus, summamque patrum acum incepit et non miscetur in expositu
exponit vero habebit ut in postulatu, autem agenti clavis modo
habebit praeceps et tanta suppellebit domesticis
Tento unius locorum quatuor et non nuncupabili exformat
miscerit midicat et affectuat, ita quod ipsa et omnia regna sua
bona praefata in summa praevalita debet et delatit sibi cuncta
ex ea millicum flosq; prout membra polonicae cum omni cura do-
minio praecepsum habebit et possedebit illius utique vobis utur mo-
do et forma aliis regnum in regno polonico hactenus dubius tentans
et obseruabatur. Melilotusque praefatus anderas jasmaneglie
et suis summis super omnia bona sua in manu gerens Georgie
Hermanneglie filiu Geromini predicto consorte suo miscerit et obli-
git praeceptum ex his actis ad acta terrae praemissis que
decimus annis anni transire teoneptare et inveniri vel ei opus
facere molitorum reognitionem facere sub vadio Cecum millicum flosq;
praeceps et membra polonicae. Ita quo quia ratiocinio et scire oportet
ad eis summis citatis habendis sit, et ex hoc factis suis pos-
tendo quibusque recederet etiam castro capitulo praemissis of-
ficio in quatuor ciborum transire praeceptorum stace parere
respondere quo praeceps radio omnibus exceptiobus legibus
empedimentis, etiam sibi praeceps radio, cibisque aliis, matre-
ribus appellatis, etiam sibi praeceps radio, circa vel simplici mi-
sericordiis, actionis quo maiori, ad quatuor dilatationem non poterat
prona tenui manere et recipere ponna ac alio ostendit generaliter
dilatatione ruribus etiam sibi semper et in partim exenti
satis facere cum suis postulatis tunc quatuor opus fuerit tenet
nullam praeceptionem terrestre in praemissis obstat.

Laskmamickij abrenuntiat

Comparatio personarum eisdem officiis et actis praecepsum castro
terris praemissis. Generosa Hedwigis de laskmamicki olim generosa et
matri laskmamicki filia consors vero generosa endere laskmamicki
cum eiusdem manu sibi consensu prout ipsa stans et ad infante
sibi liberum coniunctum menti et corpore sana exire, et ruris flosq; prout
quibusque praeceps recederet sibi ruris castro et praeceps radio
dilatatione sibi semper ac bona sua omnia quo ad acta praeceptum attinet
mixtus et subiectus, publice praecepsum est recognovit. Quia
sibi generosus Georgius laskmamicki predictus sibi generosus quo
omnibus et segregatis bonis ruribus et matribus ipso modo quatuor
post praeceps suos concubos, solutio sufficiens et ammodica fa-

difficult. Ratione cuius quidem satisfactio si de bonis propositis
 hoc gratiam et matrem in manu eiusdem frateris sui et eius
 successum abenuntat. eis et ipsius postea per quam illa
 hanc suam ingenitatem silentium. Et libenter profabatur.
 maniera fuit nos summi superemendis bonis suis in manu
 ei fratris sui et eius summa iuridicit et obligat. presentem in
 sucessionem et his actis ad acta terrae gravissimam anteriusque
 omnibus transfigurata et multoq[ue] uite ei profuerat
 meliorum ex quo natus facie et horum consensu primitus in
 sui subiecti et cum millem floridu[m] p[ro]p[ri]o. Pro quo quia ea
 ei profabatur ex quo res cum suis successis per eum sum
 suum et illius postea idata. estis et eis postea per quae
 quibusque excedet eis castrense cajalitale gravissimum officiu[m]
 in personis et actione terminataque preceptores suis gravissimi
 respondentes per profectos eis omnes exceptis herib[us]. Contra
 nos easdem proficentes legilib[us] que sua iuridicim
 natus appellib[us] eis cum proficentes ac quantum sit
 tunc in usu facta. P[ro]p[ri]a tunc marit et terp[er]t[er] p[ro]p[ri]a et alii
 omnibus generaliter dillentibus eis ex parte remedia seruatis et in
 partem eis subfasciatis sunt postea res tunc quae
 opere fecerit libenter nulla proficentia transita in per
 missio obstat.

Laskmamiczich actualitas

Compares personaliter eorum officia et actio profectus castren[is]
 proximis. Georgius andreas jassemiczelis olim grecus
 etiam plai jassemiczelis filius et Hedwigis de horvante regis
 regis mentis et corporis sum ex castro. et eis p[ro]p[ri]o
 quibusque recederat. sive vero castrense gravissimum ex parte
 res summae ac bona sua omnia quod actum proficentem altius
 natus posca et natus ex parte publica p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o regnante
 Quia sibi mutuo et natus omniu[m] et ex parte uiderum b[ea]tum
 sicutum fecerit auctoritate obligatusque mobilium et ex nobis
 heum in h[ab]itu[m] tunc et diutius regni palomio circum
 eis et expeditione subiecti summacum p[ro]p[ri]o unum habebit
 et in post Sab[er]i. argenteo et denudato. genito dimicante
 nullis p[ro]p[ri]is exceptis et exclusis. mutuum a nobilitate in m[od]o
 bunt et concedent ut tempore vita sua duntur et extrema
 tale n[on] est modo et ordinis. Quod si est in quantum profectus
 andreas jassemiczelis. p[ro]p[ri]e quia p[ro]p[ri]e Hedwigis de hor
 luce d[omi]nante contigerat. estis et ip[s]a Hedwigis bona grata
 omnia mortis ipsius andreas decollata libabit salib[us] et
 postea libabit illis atque futuris ad tempora suantur ut
 suu[m] eterna post mortemque eius et d[omi]ni bona grata
 omnia capata mortis ipsius andreas decollata p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a
 de suu[m] ipsa. et suu[m] eterna et ipsius andreas summa quae
 contra dictum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Georgius exsultantur d[omi]nante

liberat. Et similiter si profector Hedwigis p[ro]p[ri]e quam p[ro]p[ri]e
 andream uictam cum morte contulit contigerat. estis et ip[s]a andreas
 bona grata omnia mortis ipsius Hedwigis de collita libabit sal
 lib[us] et propidibil illis atque futuris ad tempora duntur ut
 ipsius eterna. Post decessum vero ipsius andreas bona omnia
 suprata. p[ro]p[ri]e ip[s]a andream profecta. ad suu[m] eternam d[omi]nante
 die sicut quae contradictione suu[m] ipsius andreas decollatur
 deuolueris debet. Ea tamen conditione aduersa et intrepida. quod
 si et in quantum post mortem ipsius andreas jassemiczelis. p[ro]p[ri]e Hed
 wigis alteri morte subiecti contigerit. estis et ea in suu[m] aduertibile
 lib[us] non amplectis et p[ro]p[ri]e immunitate ualeat et momento ip[s]a.
 lib[us] galante exhortatione contenta est libabit. Tunc eam
 eam officio proficentis dudent et compliciti eis evadim ut non
 cum p[ro]p[ri]o in bona profacta aduertibile recuperata. nihil menino se
 sanctis de bonis suis omnibus proficiunt consigne non altius
 inscribunt et obligant proficentum responde in his actis ad acta tunc
 proximis. aut decessum omnis anni transfigurata transpostura solamq[ue]
 est. et ip[s]a fuit meliorum ex quo natus facie subiecti tristes ad
 completem uite affectu[m] p[ro]p[ri]e corporali suauitate tunc p[ro]p[ri]e
 lib[us] quidem que libabit profacti responde uno p[ro]p[ri]o deum cum p[ro]p[ri]is
 etatis extis et eis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e quibusque recederat eam ca
 p[er] capitale gravissimum officiu[m] in primo citatione terminata
 quae p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e statu p[ro]p[ri]e et respondere ac p[ro]p[ri]e profacto q[ui]ne
 estib[us] omnibus ex parte lib[us]. Consequens proficentis. subj[ec]to
 scilicet motu[m] appellib[us] eis cum p[ro]p[ri]e Hedwigis p[ro]p[ri]e
 similes infirmabilibus actionis p[ro]p[ri]o maior[is]. legilib[us] quibusque im
 pedimentis. ad quietatione dilatatione non poterit. p[ro]p[ri]a tunc marit et
 terp[er]t[er] p[ro]p[ri]a ac aliis omnibus gratia dillentibus eis ex parte
 seruatis et in partem eis subfasciatis cum suis postea res tunc quae
 opere fecerit tunc buntur nulla proficentia transita in p[ro]p[ri]e
 absente.

Kormamiczky et laskmamiczky

Compares personaliter eorum officia et actio profectus castren[is]
 proximis. Georgius Kormamiczky olim grecus et alia
 plai Kormamiczky filius. mentis et corporis sum ex parte. et eis p[ro]p[ri]o
 res suis profectus quibusque recederat. proficentis vero castrense p[ro]p[ri]o
 misseu[m] et expeditione se summis ac bona sua omnia que ad actum
 effectumque totius misericordie proficentis altius interponit misericordia
 lib[us] libera. publice p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e regnante. Quia grecus
 andreas jassemiczelis et eius legitimis suu[m] eternis summa
 tecum millem floridu[m] p[ro]p[ri]o monita et numeri polonialis na
 tioni d[omi]nante grecam Hedwigem suu[m] eternam suu[m] grecam
 tenetur proficentibus misericordia et suis summis et corpore omnibus
 nisi suis obligat et inservit. Pro die et fasto consecrationis
 sancti pauli apostoli et proximamente anniversari soluus uale
 tam circa acta proficentia castrense Kormamiczky exponit et in
 longores nec illeum ab officio effidicub[us]. in effectu uero res